

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na wykonanie inwentaryzacji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Krzeszyce

Pytanie 1: czy wykonanie kompletnej ewidencji (mapa, wypełniony zał. nr 4, *xls, itd.) ale bez podpisu właściciela/użytkownika traktowane jest jako niekompletne zgłoszenie? (właściciel może nie wyrazić zgody na podpisanie dokumentów, a wykonawca nie posiada uprawnień do egzekwowania tego wymogu)

Odpowiedź.

Osoba wykonująca inwentaryzację na danej posesji, odnotowuje na wypełnionym arkuszu załącznik nr 4 że właściciel odmówił podpisu i składa czytelny swój podpis.

Pytanie 2: proszę o wyjaśnienie zapisu z par. 5, ust. 8. Nie wskazano ile razy zamawiającemu przysługuje prawo wniesienia poprawek?

Odpowiedź.

Zamawiający ma prawo wnieść swoje uwagi jeden raz.

Pytanie 3: proszę o wyjaśnienie zapisu z par. 5, ust. 5, wskazano, iż zamawiający wyznaczy termin na wniesienie poprawek, natomiast w par. 8 wskazano, iż termin poprawek mija w dniu 30.09.2021, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź.

Termin przedłożenia kompletnej dokumentacji zgodnie z par.3 ust.1 pkt.2 mija 30.09.2021r, a więc wykonawca winien to uwzględnić i przedłożyć wcześniej dokumentację, umożliwiającą zgłoszenie zamawiającemu jednej poprawki, a wykonawcy dokonania poprawek .

Wykonawca

Pytanie 4: czy oferent musi wykazać się wykazem wykonanych usług? (załącznik WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA, ma nazwę wykaz usług, stąd pytanie)

Odpowiedź.

Wypełnić załącznik nr 2 .

Zgodnie z zapytaniem ofertowym i warunkami zawartymi w pkt.nr 3 powinna być wpisana co najmniej jedna osoba, bez wykazu usług.